ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМ ИТЕТ АГРЫ ЗСКОГО

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
э г е р ж е

М УНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ НЬЩ
БАШ КАРМ А КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^ 2ОУт^Г.«

КАРАР

№
О внесении изменений в постановление
И сполнительного ком итета А гры зского  муниципального
района № 70 от 14.02.2017 «О проведении откры того
аукциона по продаж е права на заклю чение договора
аренды  зем ельны х участков в А гры зском
муниципальном районе Республики Татарстан»

В связи с допущенной технической ошибкой, Исполнительный комитет
Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение №1 Постановления Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района №70 от 14.02.2017 «О проведении открытого
аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельных участков в
Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан» следующие изменения:
- в строке 2 слова «для ведения личного подсобного» заменить словами «для
размещения магазина»
- в строке 2 цифры «16:0:200402:126» заменить на цифры «16:01:200402:126»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан agryz.tatarstan.ru. и на официальном
портале правовой информации Республики Татарстан, также на официальном сайте
торгов torgi.gov.ru сообщение о проведении открытого аукциона по прордаже права
на заключение договора аренды земельных участков

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
временно исполняющего обязанности председателя Палаты имущественных и
земельных отношений Агрызского муниципального района П.А.Лукшина

Руководитель

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru